
令和６年７月２４日 

 

関係機関各位 

 

                        特別養護老人ホーム石川県八田ホーム 

                              施設長 清水克弥 

 

 

   特別養護老人ホーム八田ホームにおける新型コロナウイルス感染者の発生について（第１報） 

 

 令和６年７月２４日までに職員３名、利用者様１名が新型コロナウイルス感染症に感染していること

が判明いたしました。 

このため当分の間、面会などを休止させていただきます。 

 これまでも感染防止対策を徹底して参りましたが、このような結果となり、ご利用者様、ご家族様並び 

に関係者の皆様に多大なご心配とご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。  

今後の経過と対応等につきましては、引き続きホームページ等でご報告いたします。 

 引き続き、感染拡大防止に取り組んでまいりますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

 


